Ippodromo di Agnhano

Ippodromi Partenopei S.r.1.
M.I.LP.A.AF.

Dipartimento delle politiche competitive, delle qualita agroalimentari ippiche e della pesca

PROGRAMMA UFFICIALE (PROPRIETA' RISERVATA)
RIUNIONE N. 22 - VENERDI' 23 MARZO 2018

IPPODROMI
PARTENOPEI

——
IPPODROMO di

AGNANO

-

\__/—--___

Guidatore Ne Cavallo Ven Mt Ses Eta Genealogia Allenatore Proprietario Colori
PROVA DI RIQUALIFICA DOPO LA 6" CORSA Metri 1600 - T.K.M. 1.18.0
Gior.D'Aless. Sr 1 USURA JET 1600 fb 5 Naglo e Mesena Jet Gior.D'Alessand. Sr Martino Francesca 982000196514024
C.Palomba 2 PAN DI GIRIFALCO " mb 9 Varenne e Amason Fc C.Terracino D'Isanto Enzo 982009106693843
Ore 15.00 - PREMIO EVEREST Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - € 7.700,00
(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 ai proprietari;350,00-154,00-84,00-42,00 agli allenatori;175,00-77,00-42,00-21,00 ai guidatori;1.400,00 agli allevatori)
VERDE Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 3.000,00 nella carriera .
A.Di Nardo 1 ZORRO IDO 1600 m.b 3 Cc'S Chuckie e Fresia Del Giar F.Capanna Fusco Immacolata g.a stris.ver.ne-blu,man.ne.
Gp.Maisto 2 ZIMOX " ms 3 Super Light e Diravi Gp.Maisto Vitiello Giovanna - Vitiello Cristiano g. blu e rosa, maniche blu
Gior.DAless. Jr 3 ZIBELLINO ABY " mb 3 Lester e Gleba Aby Giov.D'Alessandro Scud. Super Galaxy g.gia.,b.e"d"sd.azz.
Ant.Esposito(90) 4 ZORRO BREED " mbo 3 Conway Hall e Princess Kosmos Ant.Esposito(90) Esposito Antonio Srls g.bia.e ver.fondo bia. stri.e trian.ne.
G.Di Nardo 5 ZINGARO DOC " mb 3 Varenne e Divine Spark Gior.D Alessand. Sr Coppola Oscar g.gia.,m.gia.-blu,b.bia.
G.Amitrano 6 ZENO EGRAL " mb 3 Chirone Dei e Sparta Egral Salv.Borrino Borrino Salvatore g.celeste,strisce e b.gialli
Ore 15.35 - PREMIO MAKALU Metri 1600 - € 5.500,00 - Gentlemen
(1.955,00-935,00-510,00-255,00-170,00 ai proprietari;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 agli allenatori;115,00-55,00-30,00-15,00-10,00 ai guidatori;1.000,00 agli allevatori)
ROSSO  Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 28.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.050,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

G.Ianniello 1 VALERIANA JET 1600 fb 4 Naglo e Mesena Jet V.Palumbo Tanniello Giovanni g.e m.ver,car.ross.sul ds.3ste.
Fil.Gallo 2 VENERINA JET " fb 4 Gruccione Jet e Friulia Jet R.Forino Cirillo Giuseppe g.bianca,man.e b.gialli
A.Sorrentino 3 VICTORY POWER " mb 4 Varenne e Lover Power L.Fierro Bivans Srl g.e b.oro,man.verdi
M.L.Rubino 4 VAI ORAZIO " mb 4 Ideale Luis e Mari Va G.Trinchillo Scud. Cirigliana g.azzurra,man.e b.bianchi
V.D"Alessandro 5 VIGOR DEI VELTRI " mb 4 Igor Font e Alphacan Giov.D"Alessandro Scud. Super Galaxy g.gia.,b.e"d"sd.azz.
Giov.Borrino 6 VERNACCIA FONT " fb 4 Napoleon e Dangerous Sm S.Borrino Sen Laudisio Costantino g. bia. carre e pol.gia.
V.Petrella 7 VITTON " mb 4 Ideale Luis e Irmass A.Improda Petrella Vincenzo g.verde,strisce rosse
Gius.Monteforte 8 VIGONE GRIF " mb 4 Varenne e Novella Real Team Minopoli Srl Scud. Damon g.e b.bianchi,man.verdi
L.Farina Jr 9 VASCO JET " mb 4 Pine Chip e Ombrina Jet L.Flagiello Santaniello Vincenzo g.blu,fascia gialla,b.bianco
E.Villani 10 VAI MO" BLESSED " mb 4 Varenne e Giberna Del Rio Gior.D'Alessand. Sr Miotto Giancarlo g.e b.blu,dis.rosso sd

1. Amodio 11 VANITA® MEDE SM " fb 4 Ganymede e Polimpia Slide Sm Team Minopoli Srl Scud. Del Baronetto Srl g.giallo-blu,stella rossa sd
V.Balestrieri 12 VERDUZZO JET " mb 4 Credit Winner e Ichy Jet V.Villani Scud. La Rosetta g.bia-rosa,bre.ros.,b.bia.-ros.
S.Mineo 13 VERY STRONG PAR " fb 4 Ideale Luis e Magna Vis Par S.Bevilacqua Cesaro Roberto g.avor.pol.e col.bor.emb.sul ds.
F.Iaccarino 14 VISCO JET " ms 4 Naglo e Liberte Giov.D"Alessandro Scud. Orange Warriors g.e b.arancio-nero,man.nere

IL CAVALLO N. 4 CORRE SENZA FERRI ANTERIORI
IL CAVALLO N. 12 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

Ore 16.10 - PREMIO K2 -IPPICA NAZ- Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - € 6.600,00

(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori)

BIANCO Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 7.000,00 nella carriera, non vincitori di € 2.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa.
G.Amitrano 1 ZACHARY DANY 1600 m.b 3 Rotary Ok e Illusion Dany Salv.Borrino Varenne Futurity Srl g.blu,man.e b.arancio
C.Maione 2 ZOEE STAR " fb 3 Mago D*Amore e Liric Ans L.Fierro Caputo Carlo g.e man. giall-blu
G.Di Nardo 3 ZABEDEO " mbo 3 Eldgrado Bi e Corea Pv F.Cincinnato Scud. Nuova Mayer g.e b.bia.,fas.e par.blu
G.Saggiomo 4 ZEFIRO SM & " mb 3 Yankee Slide ¢ Cup Olimpia Sm O.Tommaselli Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
Gior.DAless. Jr 5 ZALINA LUIS " fb 3 Ideale Luis e Impronta Luis L.Flagiello Scud. Amc g.giallo-verde,b.bianco
U.Di Vincenzo 6 ZARA BAN " fb 3 Leben Rl e Filippi Ban U.Di Vincenzo Corvino Antonio-Sa- g.blu,carre giallo,casco
M.Orlando 7 ZENITH JET & " mb 3 Ken Warkentin e Merula Jet M.Orlando Allev. Toniatti Sas g.gialla,param.e b.bianchi
R.Forino 8 ZACAPA GRIM " mb 3 Pascia’ Lest e Boloturia M.Orlando Usque Srls g.blu elettrico, maniche bianche
Ant.Esposito(90) 9 ZANNA BIANCA " mb 3 Self Possessed e Ortensia Sirial Ant.Esposito(90) Scud. Larg g.blu-bia.azzurra,b.bia.
M.Minopoli Jr 10 ZIL DOWN SLIDE SM & " mb 3 Yankee Slide e Gil Down Sm Team Minopoli Srl Scud. Team Minopoli Srl g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
R.Gallucci 11 ZAMBANA " fb 3 The Best Madrik e Orfella Caf M .Finetti Finetti Massimo g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
A.Di Nardo 12 ZODIACO JET & " mb 3 Ken Warkentin e Masurina Jet M.Orlando Allev. Toniatti Sas g.gialla,param.e b.bianchi
F.Minopoli 13 ZUCCHERO FAS " ms 3 Varenne e Melania Sf Team Minopoli Srl Sa.Fra.Fas Srl g.blu,rombi azzurri,stella sd

RAPPORTO DI SCUDERIA 4 ZEFIRO SM-10 ZIL DOWN SLIDE SM 7 ZENITH JET-12 ZODIACO JET

Ore 16.40 - PREMIO AMA DABLAM Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) - € 4.180,00
(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 agli allevatori)

AZZURRO Indigeni, da5 a6 anni o esteri,da 5 a6 anni .
Categoria G a MT 1600 .

Gior.D"Aless. Jr 1 URIELESS 1600 fb 5 Prodigious e Com Luna Giov.D"Alessandro Scud. Super Galaxy g.gia.,b.e"d"sd.azz.

D.Di Maio 2 THOMAS DU LAC " mb 6 Nad Al Sheba e Alaide Fm G.Ferrante Liga Francesco g.a a scacchi giallo-blu una manica
G.Riccio 3 UAND ME " fb 5 Igor Font e Life Togheter C.Balestrieri Ranieri Paula g.blu,m.bianche

M.De Vivo 4 ULIANA AMG " fb 5 Exploit Cafe Ligea Degli Dei M.De Vivo D' Alessandro Biagio g.ros.man.ver.stella sul ds.
G.Longobardi(83) 5 TATANKA CAS " fb 6 Berndt Hanover e Gilly Wise As O.Tommaselli Scud. Regina Della Pace Srls g.e m.gia.scrit.regin.della pace sul ds.
G.Di Nardo 6 TINTORETTO GRIF " mb 6 Zinzan Brooke Tur e Lybra Ek M.Di Maro Crulni Angelo g.e m.blu,corpetto gial.cas.azz.
L.Siddi 7 UBALDO CAPAR " mb 5 Cantab Hall e Madame Capar L.Siddi Ballini Caterina g.bia.-ross. man.bia.

R.Forino 8 ULTIMATUM VICTORY " c¢b 5 Felix Del Nord e Nenia Bit R.Forino Costabile Ciro giubba rossa, maniche nere
C.Palomba 9 UFARO " mb 5 Calypso Capar e Marzari L.Flagiello Di Bonito Luigi g.gialla con banda trasv.nera
F.Minopoli 10 TOTEM " m.s 6 Dulal e Idea Sco A.Galasso Scud. Tigana’ g.grigio-rossa,b.grigio

A.Di Nardo 11 UNICA RAB " fb 5 Vigliano Prince e Begonia Rab Giov.D"Alessandro Comunale Nicola g.blu,sul ds scritta'nicolin®
L.Panico 12 TORDO JET " mb 6 Pine Chip e Bye Bye Jet L.Panico Gargiulo Fiorella g.nera,profili argento
Gior.D"Aless. Sr 13 TUONO GIGANTE TOR " m.s 6 SJ'S Photo e Galicia Gec Gior.D'Alessand. Sr lavarone Tommaso g.azzurra,scr.ds,casco

ICAVALLIN. 4-12 CORRONO SENZA FERRI

IPPODROMI
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IPPODROMO di

AGNANO

Prestazioni

CORSA
TRIO

001010
144555
454052
453301
303211
045354

CORSA
TRIO

200000
222153
130351
103413
044501
030040
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025230
000031
040402
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Q
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0520Q
005202
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Ore 17.10 - PREMIO HIMALAYA Metri 1600 - (LIMITATA-INVITO) - € 13.200,00
(4.692,00-2.244,00-1.224,00-612,00-408,00 ai proprietari;552,00-264,00-144,00-72,00-48,00 agli allenatori;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 ai guidatori;2.400,00 agli allevatori)
GRIGIO Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 80.000,00 nella carriera, non vincitori di € 12.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 25.000,00 nella carriera .

A.Castaldo
G.Riccio
R.Forino
G.Trinchillo
A.Di Nardo
R.Gallucci
M.Minopoli Jr
Gp.Maisto
Ant.Esposito(90)
G.Di Nardo

IL CAVALLO N. 8 CORRE SENZA FERRI POSTERIORI

1 VERA WISE AS
2 VERNISSAGE GRIF
3 VANTO GIFAR
4 VOLTON JET
5 VASARI GRIF
6 VICTORY WIND
7 VAGABONDO
8 VA' PENSIERO GAR
9 VANVITELLI
10 VAPRIO

Targa al Proprietario vincitore offerta da Ippodromi Partenopei S.r.l. - Ippodromo di Agnano, Napoli

1600 fb 4 Muscle Massive e Pushover Hanover
m.s 4 Varenne e Dalia Grif

" mb 4 Felix Del Nord e Lalla Axe

m.bo 4 Gruccione Jet e Gazza Jet

m.b 4 Varenne e Linette Dvs

m.s 4 Varenne e Solairesse

" mb 4 Love You e Melodia

m.s 4 Varenne e Gala' By Pass

m.b 4 Ideale Luis e Iman Bi

" mb 4 Adrian Chip e Namibia

A.Castaldo
C.Balestrieri
R.Forino
G.Trinchillo
S.Bevilacqua
M.Finetti

Team Minopoli Srl
V. Villani
D.Minopoli
S.Bevilacqua

D'Amico Achille

Riccio Gennaro

Bottino Vincenzo

Scud. Cirigliana
Ferraioli Giuseppe
Finetti Massimo

Scud. Team Minopoli Srl
Cirillo Giuseppe

Franco Giuseppe
Squeglia Nunzio

Ore 17.35 - PREMIO MANASLU Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) - € 5.060,00

(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori)

NERO Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria E a MT 2100 .

R.Gallucci
R.Forino
Gior.D"Aless. Sr
Ant.Esposito(90)
G.Riccio
T.Greco
L.Panico
A.Improda
G.Saggiomo
G.Di Nardo
L.Cuozzo
E.A.Maisto
Gior.D"Aless. Jr
A.Di Nardo

1 ROM GUASIMO
2 NERITO MEC
3 TINDARI BI
4 TARTUFO BIANCO
5 RIO DI ROBERTO
6 TORCELLO LUIS
7 TOP MODEL PAR
8 ULTRA DI CASEI
9 UNION WISE AS

10 UGOLINO JET

11 URCEUS MDM

12 PANZER ROC

13 SPITFIRE GAR

14 ORONTE DI CESATO

IL CAVALLO N. 3 CORRE SENZA FERRI

2100 m.s 8 Naglo e Citpal Laksmy

" mb 11 Fast Photo e Email Aj

" fb 6 Equinox Bi e Enigma Bi

" mb 6 Adrian Chip e Edera Di Jesolo

" cbo 8 Yankee Slide e Zelia
m.bo 6 Cc'S Chuckie T e Lampedusa Luis
" fbo 6 Allison Hollow e Giovincella Par
" mb 5 ZolaBoko e Lepre Di Casei
mb 5 Self Possessed e Electra As
" mb 5 Nagloe Delia Jet
mb 5 Ideale Luis e Orchestra Sicula
mb 9 Filipp Roc ¢ Ardea Roc
" c¢b 7 Daguet Rapide e First Lady Gar
m.b 10 Allison Hollow e Enzaran

M.Finetti
R.Forino

Gior.D'Alessand. Sr

Ant.Esposito(90)
C.Balestrieri
S.Gallo

L.Panico
A.Improda
G.Saggiomo

Giov.D"Alessandro

R.Forino
Gp.Maisto

Giov.D"Alessandro

L.Fierro

Russolillo Vincenzo
Ferrillo Pietro
Varsalona Vincenzo
Aprovitola Aldo
Tacolare Francesco
Scud. Area 19 Srls
Giu.Lu.Pa. Sas

Di Chiara Saverio
Scud. Oltremare
Procope Vincenza
Cuozzo Luigi
Maisto Enrico Antonio
Polese Ciro
Zbanchuk Lyudmyla

Ore 18.05 - PREMIO HANDA DEVI Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE (CORSA CATEGORIA) - € 4.180,00

(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 agli allevatori)

MARRONE Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 1600 .

F.Minopoli
C.De Filippo
C.Maione
S.Di Vincenzo
A.Scala
A.Improda
G.Monaco
R.Forino
E.A.Maisto
G.Di Nardo
C.Palomba
A.Di Nardo
R.Gallucci
N.Merola
G.Amitrano

1 TACOPER
2 TRIONFO DOC
3 POKER FACE HBD
4 TELLY FALU
5 UNA BIGI KING
6 RONALDO LP
7 TWIGGY EFFE
8 REYNOLD ALLEZ
9 SOGNADOR ANS
10 ULRICH
11 TAIGA JET
12 SECTOR
13 ROMEO DA PISA
14 POINT LAVEC CANF
15 SAETERO

1600 m.b 6 Garden Spot e Aksar Laksmy
m.bo 6 Donadoni Ok e Taia D'Arno
m.b 9 Gigant Neo e Fornasata Jet

" fb 6 Napoleon e Iper Jet

" fb 5 Prodigious e Adelasia

" c¢b 8 Supergill e Zolde Lp

" fb 6 Self Possessed e Unwise Effe
m.bo 8 Gruccione Jet e Storica Hawk
" fb 7 Napoleon e Martina Ans

" mb 5 Love You e Eva Kant Gianfi
" fb 6 Ken Warkentin e Isotta Jet

" mb 7 Lindy Lane e Dora D"Alfa

" ¢b 8 Mr Vic e Belle Of The Ball

" ¢b 9 Kung Lavec e Baghera Jet
m.b 7 Daguet Rapide e Macknapola

Team Minopoli Stl
L.Fierro
L.Fierro

S.Di Vincenzo
A.Scala
A.Improda
G.Monaco
R.Forino
Gp.Maisto
M.Finetti
L.Flagiello
O.Tommaselli
S.Gallo
A.Galasso
Salv.Borrino

Magurno Santa

De Chiara Giuseppe E Pio
Fierro Ivano
Cavallaro Luigi
Scala Michele
Petrella Vincenzo
Malafronte Andrea
Borriello Luigi
Guarino Francesco
Corradi Riccardo
Parziale Anna
Scud. Maxima
Nizza Giovanna
Viola Gioacchino
Scud. Verner Srl

g.ros.nero b.bia.

giubba oro, maniche nere

g. azz. e bia., man. azz.
g.azzurra,man.e b.bianchi
g.cel.,pol.e col.blu.cav.blu sul ds.
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.bianca,man.e b.gialli

g.bia-ver, fr."sul ds
g.giallo-blu,b.bianco

g.blu’,bret.bia.

g.a str.gia.-ver.,m.e b.ver.
g.blu,stelle e bret.gialle
g.bia.man.verdi
g.blu,col,dorato embl.dor.
g.bianco-blu,b.blu
g.azzurra,scritta sd,b.bianco
g.gialla,man.blu

g. e b.nero,m.e scollo gia.
g.bia-azz,man.e b.bianchi
g.blu,man.bianche
g.ver,man.e b.bian.

g.e pol.blu,man.e col.bia.
g.ec m.blu,romb.e pol.bia.

g.bianca-blu,man.rosse,casco
g.bia.ver.bra.b.bia.

g. bianca carre’ rossa
g.gialla,man.e b.amaranto
g.gialla,carre azzurro rombi gialli
g.verde,strisce rosse

g.e b.gialli,man.verdi
g.bia-blu,ferro di cav.tricolore
g.eman.blu,fasc.tricol.sul ds.
g.blu,scritta e b.bianchi
g.celeste con polsi bia.'s" sul ds
g.giallo-verde,b.bianco

giubba verde con rombi neri
g.bianca,triangolo viola sd
g.giallo-azzurra,b.nero

La prassima giovnata di conse e Damenica 25 Marvza - Corse al Tuotta

TROTTO MARZO:

25(Maschio Angioino e Castel Dell’Ovo) — 30

CORSA
TRIO

034002
003000
300000
434200
120333
411111
142150
112050
102145
323300

CORSA
TRIO

011215
000005
002120
025113
001334
300110
001142
004033
020004
000005
040000
113510
052054
004105

CORSA
TRIO

015015
303000
024220
110000
200015
050020
000012
010011
244510
004000
500203
050001
032530
000000
021003



